
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

       26 февраля 2024 г.                                                                                            № 10 
 

 
«О признании утратившими силу некоторых постановлений  

администрации Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области» 

                                                                                                    
           
           В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных правовых актов 
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 
Водным Кодексом РФ, Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской, администрация Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области 
 

постановляет: 
 

        1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области: 

 
      - Постановление администрации Букановского сельского поселения № 26 от 
01.04.2016 г. «Об утверждении определения нормативных затрат на обеспечение функций 
администрации Букановского сельского поселения и подведомственных учреждений»; 
 
       - Постановление администрации Букановского сельского поселения № 49 от 
30.10.2020 г. «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности 
муниципальной службы в администрации Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных (служебных) обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов». 
       
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в 
Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева, и также подлежит размещению на 
сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области» и на сайте администрации 
Кумылженского муниципального района: www.kumadmin.ru. 
 
 
Глава Букановского  
сельского поселения                      Е.А. Кошелева 


